Kwoon Chung Bus Holdings Limited
冠忠巴士集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：306）

澄清公佈

茲提述冠忠巴士集團有限公司（「本公司」）早前於二零零八年六月十六日所刊發內容有
關執行董事辭任及委任之公佈。本公司謹此澄清，已辭任之董事林思浩先生與董事會
概無任何意見分歧。

承董事會命
主席
黃松柏

香港，二零零八年六月十七日

於本公佈日期，董事會由執行董事黃松柏先生、黃榮柏先生、黃良柏先生、
鄭偉波先生、鍾澤文先生、李演政先生、鄭敬凱先生、吳景頤先生、陳宇江先生及
莫華勳先生；以及獨立非執行董事陳炳煥先生（銀紫荊星章，太平紳士）、宋潤霖先生
及李廣賢先生組成。

* 僅供識別